
Objednávka vydaná Číslo OZTf22f05205 f EI

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové Hypokramed S_r_0_

Sokolská 581 Čistovická 95;'13

500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králové 163 00 praha 5

IČO: 00179906 DIČ: C200179906
' ICO: 49616528

Bankovní Spojení: Česká národní banka
' Telefon: 211 150 452

čela účtu: 24839511110710 FHXI 211 150 450
Plátce DPH: Ano E-mail: hypokramed@hypokramed.cz,

skorepova@hypokramed.cz

ohjednávám'e u vás : Datum vystaveni z 10.8.2022
Datum odeslání : 10.8.2022

Datum Splnění :

č.ř. název položky množství mj
2. oprava 2

oprava, Stůl operační , typ: TRUSYSTEM, v.č. 1034723087, i.č. 408?405
oprava, Stůl operační, týp: TRUSYSTEM 7500, v.č. 102722152, i.č. 4058802

Oprava -výměna baterií - konzultováno s technikem

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni výstavení fakturý není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnotý a bankovní účet
uvedený na faktuře je ůčtem, kterýje plátcem dané dle § 109 z. č. 235f2004 Sb. zveřejněn,
bj veškeré případné vícepi'éce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždýr předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávkýl Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. BQI2021 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o Školení osob u výrobce nebo autorizované osobý dle § 44, §45, §
48,'
ej při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a výšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plněním
souvisejících. Zejména se jedná o osobní ůdaje pacientů a jiných osob (identifikační ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod), informace o interním
provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.



HYPOKRAMED®
...kvalita Urov'ěřená medicínou NABÍDKA

. Dodavatel:

Hypokram'ed s.r.o.

čietøvinká 951.13
16300 Praha

[ČOI - '49616528 _ DIČ: CZ49616528

'
URL:

I
www.hypokramed.cz

cen'evá nabidka čísle: 1921221202
Datum: 11.08.2022

Zákazník:

Fakultní nemocnice Hradec Králové

søkeıeká 581
50005' Hradec Králové

IČO; 00179908 DIČ:_ 0200179908

Zpracoval: Alena Škořepová
Telefon: +420 211 '150 452

Email: Skorepova@hypokramed.cz

Doba platnosti nabídky: -

08: 11.08.2022 do: '09.09.2022

Na Základë Vaší Objednávky č. OZTI22/05205 l EI Vám zasíláme cenovou nabídku na výměnu baterií v operčních Stolech
T8 75002

Kód zheži Název Mnežeıvi cehefjednetku ceıke'nn'hez DPH _ceıkem e DPH DPH Steve
e 158313?

'
Lithium-Inn eeıťery 40.?948AH 212 587295 2517092 2191, -1 0%.4 KS 59 038.32

DPH Základní Sazba 21%:

Snížená Sazba 15%:

Os'vobozeno 0%

44 6.32.9? KČ ZE Základu

0,00 Kč ze Základu -
212 53195.10:

__25? 1?0,_92 Kč
212 537.95 Kč Celkem bez DPH:

0.00 KČ Celkem 5 DPH:

Haleřová vyrovnání:

CELKEM'CENA: 257 '170,92 Kč

Stránka 1 z 1


